Av. Nazareno Roriz, 1.122, Vila Aurora, Goiânia – Goiás CEP: 74405-010 Fone: 3524-8539
Comissão de Concurso

COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG

PREFEITURA DE GOIANIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO da COMURG

EDITAL Nº. 001/2005
ANEXO VII

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A CONTRATAÇÃO NO CARGO

O candidato aprovado deverá apresentar, no momento da contratação, os documentos
especificados a seguir:

• Carteira de Identidade – 01 cópia mais original;

• C.P.F – 01 cópia mais original;

• PIS/PASEP – 01 cópia mais original;

• Carteira de Trabalho – 01 cópia mais original;

• Título de Eleitor , com quitação eleitoral do 1° e 2° turno (da última votação) – 01
cópia mais original;

• Certificado de Reservista (Homens) – 01 cópia mais original;

• Certidão de Casamento – 01 cópia mais original;

• Documentos obrigatórios e necessários para dependen tes – Filhos (as): Certidão de
Nascimento, Cartão de Vacina para crianças de 0 a 6 anos, e de 6 anos até 13 anos e 11
meses, declaração escolar que estão matriculados e estudando.

• Comprovante de Endereço – 01 cópia mais original;

• Comprovante de Escolaridade – Certificado de Conclusão da Escolaridade exigida para

admissão no cargo - 01 cópia mais original;

• 01 (uma) foto 3/4 recente;

• Atestado de aptidão expedida pelo Serviço Médico da  COMURG, situada à Avenida
Nazareno Roriz, nº. 1.122, Vila Aurora, nesta Capital;

• Comprovante do extrato da conta corrente de qualque r agência do Banco do Brasil.

Av. Nazareno Roriz, 1.122, Vila Aurora, Goiânia – Goiás CEP: 74405-010 Fone: 3524-8539
Comissão de Concurso

COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG

               EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 002/2010

O PRESIDENTE DA COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE
GOIÂNIA – COMURG, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do
Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso nº 001/2005, da Companhia de Urbanização
de Goiânia – COMURG, CONVOCA  o pessoal constante da listagem abaixo, para no prazo
máximo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, no Diário Oficial do
Município (em 25.03.2010), tomarem posse, no cargo para os quais foram aprovados, junto ao
Departamento de Pessoal desta empresa, na Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122, Vila Aurora,
nesta Capital, no horário de 8:00 às 18:00 horas.

Informe – se que, a relação de documentos encontra – se afixada no mural

desta Companhia e disponibilizada no site http//www.goiania.go.gov.br.

Dia: 29.03.2010, das 08 às 18 h:
Cargo: Gestor Ambiental.

Class.     INSCRIÇÃO     Candidato (a)
0001        5005175              Valdo de Sousa Filho
0002        5027616               Paula de Sousa Costa Lira
0003        5180376               José Geraldo Diniz.

CUMPRA – SE e PUBLIQUE – SE.

 PRESIDÊNCIA, aos 23 dias do mês de março de 2010.

WOLNEY WAGNER SIQUEIRA JÚNIOR

                                          PRESIDENTE

Naso./                                                                                                                                                                                                    Convocação nº 002-2010. Concurso/2005.